
9. Itterer Herbstlauf

Platz Startnr. Name Jahrg. Altersklasse Verein Zeit

Ergebnisliste Damen und Herren (Tiroler-MS)

w

1. 993 Rausch  , Patrizia 1972 W35 LG-Decker Itter 00:37:22,4

2. 250 Oberbichler , Andrea  1979 Allg. Klasse Union Raika Lienz 00:39:15,2

3. 247 Moser , Roswitha  1966 W40 Union Raika Lienz 00:40:27,7

4. 999 Sandbichler , Maria  1983 Allg. Klasse LG-Decker Itter 00:40:48,2

5. 2930 Emberger , Maria  1954 W50 LG-Pletzer Hopfgarten 00:41:14,1

6. 2941 Holaus   , Mathea 1989 W U20 LG-Pletzer Hopfgarten 00:42:39,6

7. 2936 Fohringer , Margot  1965 W40 LG-Pletzer Hopfgarten 00:42:44,9

8. 906 Knapp , Andrea  1971 W35 BLT Raika Volders 00:43:51,9

9. 244 Mairginter , Sabine  1964 W40 Union Raika Lienz 00:44:05,8

10. 248 Leitner , Veronika  1967 W40 Union Raika Lienz 00:45:13,2

11. 2949 Kaufmann , Angelika  1971 W35 LSV 1990 Kitzbühel 00:46:27,9

12. 246 Bürgel , Elisabeth  1965 W40 Union Raika Lienz 00:47:45,6

13. 984 Noichl , Christine  1954 W50 LG-Decker Itter 00:47:46,1

14. 2931 Hasenauer   , Helga 1954 W50 LG-Pletzer Hopfgarten 00:49:40,9

15. 919 Kleine  , Michaela 1988 W U23 LC Tirol Innsbruck 00:49:57,8

16. 2942 Tochtermann , Doris  1990 W U20 LG-Pletzer Hopfgarten 00:51:48,1

m

1. 942 Schatz , Günther  1975 Allg. Klasse LG Telfs 00:31:45,0

2. 996 Lechleitner , Simon  1979 Allg. Klasse LG-Decker Itter 00:32:01,6

3. 940 Schwarz , Albuin  1969 M35 LG Telfs 00:32:08,4

4. 2905 Scherl , Matthias  1986 M U23 LG-Decker Itter 00:32:08,7

5. 945 Habison, Gerald 1965 M40 LG-Decker Itter 00:33:26,1

6. 252 Mattersberger   , Felix 1989 M U20 Union Raika Lienz 00:33:30,2

7. 2938 Grall , Michael  1981 Allg. Klasse LG-Pletzer Hopfgarten 00:34:00,8

8. 214 Beiler , Martin 1973 M35 Ski-Club Seefeld Sektion Lauf und 00:34:06,2

9. 249 Oberbichler  , Hermann 1975 Allg. Klasse Union Raika Lienz 00:34:07,9

10. 994 Kandler , Thomas  1979 Allg. Klasse LG-Decker Itter 00:34:13,7

11. 2937 Rainer   , Franz 1968 M40 LG-Pletzer Hopfgarten 00:34:31,2

12. 278 Berger, Matthias 1989 M U20 TU Raika Schwaz 00:34:34,4

13. 989 Hechenberger , Peter  1968 M40 LG-Decker Itter 00:34:41,9

14. 941 Rangger , Thomas  1970 M35 LG Telfs 00:34:53,2

15. 939 Mittermair  , Alfred 1961 M45 LG Telfs 00:35:25,1

16. 2939 Egger , Georg  1982 Allg. Klasse LG-Pletzer Hopfgarten 00:36:13,6

17. 912 Kocher, Lukas 1986 M U23 Club bike&run Imst 00:36:19,4

18. 207 Koller , Markus  1969 M35 SC LT Breitenbach 00:36:26,6

19. 245 Prislan , Ernst  1965 M40 Union Raika Lienz 00:36:30,8

20. 911 Kugler, Günter 1970 M35 Club bike&run Imst 00:36:49,0

21. 908 Stauder , Fabio  1989 M U20 BLT Raika Volders 00:36:56,6

22. 209 Friedl , Richard  1976 Allg. Klasse SC LT Breitenbach 00:36:59,6

23. 2933 Rauch , Manfred  1959 M45 LG-Pletzer Hopfgarten 00:37:25,9

24. 243 Bergmann, Josef 1964 M40 Union Raika Lienz 00:37:33,5

25. 226 Feix   , Alexander 1988 M U23 TS Raika Schwaz 00:38:11,3

26. 949 Feller, Josef 1989 M U20 LG-Decker Itter 00:38:27,7

27. 2928 Kirchler , Richard  1953 M55 LG-Pletzer Hopfgarten 00:38:58,5

28. 206 Thaler , Franz  1956 M50 SC LT Breitenbach 00:39:06,2

29. 251 Ortner  , Mario 1986 M U23 Union Raika Lienz 00:39:27,6

30. 2929 Hasenauer , Herbert  1954 M50 LG-Pletzer Hopfgarten 00:39:53,1

31. 2932 Fuchs , Johann  1956 M50 LG-Pletzer Hopfgarten 00:40:43,3
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32. 360 Dornauer, Johann 1945 M60 LG-Pletzer Hopfgarten 00:41:03,0

33. 2951 Novy   , Pavel 1977 Allg. Klasse LSV 1990 Kitzbühel 00:41:38,5

34. 224 Berger  , Gernot 1961 M45 TS Raika Schwaz 00:41:45,4

35. 225 Feix , Roger  1962 M45 TS Raika Schwaz 00:41:55,2

36. 2927 Foidl , Hermann  1949 M55 LG-Pletzer Hopfgarten 00:42:01,1

37. 907 Klingenschmid  , Manuel 1989 M U20 BLT Raika Volders 00:42:50,3

38. 2948 Oberhofer , Ferdinand  1954 M50 LSV 1990 Kitzbühel 00:43:42,5

39. 223 Pernter  , Fritz 1960 M45 TS Raika Schwaz 00:43:44,8

40. 242 Bürgel , Bernd  1947 M60 Union Raika Lienz 00:47:19,4

41. 909 Eppenschwandner  , Nico 1990 M U20 BLT Raika Volders 00:49:08,7

42. 241 Niedertscheider , Franz  1937 M70 Union Raika Lienz 00:49:11,3

43. 2947 Puckl , Franz  1935 M70 LSV 1990 Kitzbühel 01:06:54,7

Anzahl: 59
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9. Itterer Herbstlauf

Platz StNr. Name Jg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste AK Jugend M/W U18 (Tiroler-MS)

Jugend W U18

1. 253 Moser   , Theresa 1993 w Union Raika Lienz 00:19:27,6

2. 2945 Wallner , Sophie  1992 w LG-Pletzer Hopfgarten 00:19:49,8

3. 2909 Pali , Elisabeth  1992 w LG-Decker Itter 00:20:01,9

4. 2946 Margreiter   , Sabine 1994 w LG-Pletzer Hopfgarten 00:23:08,4

5. 2943 Trenkwalder , Rita  1991 w LG-Pletzer Hopfgarten 00:23:14,2

6. 2910 Noichl , Marie-Theres   1993 w LG-Decker Itter 00:23:59,0

7. 2907 Simonini , Melanie  1991 w LG-Decker Itter 00:25:42,2

Jugend M U18

1. 211 Gschwentner  , Markus 1993 m SC LT Breitenbach 00:17:39,6

2. 2906 Mattle , Martin  1991 m LG-Decker Itter 00:17:53,7

3. 203 Angerer, Bastian 1994 m ITSG - Innsbruck 00:18:43,4

4. 2911 Lechner , Mathias  1994 m LG-Decker Itter 00:19:54,6

5. 2908 Pacher , Christian   1992 m LG-Decker Itter 00:26:00,2

Anzahl: 12
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Platz StNr. Name Jg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste AK Damen und Herren (Tiroler-MS)

Allg. Klasse weiblich

1. 250 Oberbichler , Andrea  1979 w Union Raika Lienz 00:39:15,2

2. 999 Sandbichler , Maria  1983 w LG-Decker Itter 00:40:48,2

W40

1. 247 Moser , Roswitha  1966 w Union Raika Lienz 00:40:27,7

2. 2936 Fohringer , Margot  1965 w LG-Pletzer Hopfgarten 00:42:44,9

3. 244 Mairginter , Sabine  1964 w Union Raika Lienz 00:44:05,8

4. 248 Leitner , Veronika  1967 w Union Raika Lienz 00:45:13,2

5. 246 Bürgel , Elisabeth  1965 w Union Raika Lienz 00:47:45,6

W50

1. 2930 Emberger , Maria  1954 w LG-Pletzer Hopfgarten 00:41:14,1

2. 984 Noichl , Christine  1954 w LG-Decker Itter 00:47:46,1

3. 2931 Hasenauer   , Helga 1954 w LG-Pletzer Hopfgarten 00:49:40,9

W35

1. 993 Rausch  , Patrizia 1972 w LG-Decker Itter 00:37:22,4

2. 906 Knapp , Andrea  1971 w BLT Raika Volders 00:43:51,9

3. 2949 Kaufmann , Angelika  1971 w LSV 1990 Kitzbühel 00:46:27,9

W U20

1. 2941 Holaus   , Mathea 1989 w LG-Pletzer Hopfgarten 00:42:39,6

2. 2942 Tochtermann , Doris  1990 w LG-Pletzer Hopfgarten 00:51:48,1

W U23

1. 919 Kleine  , Michaela 1988 w LC Tirol Innsbruck 00:49:57,8

Allg. Klasse männlich

1. 942 Schatz , Günther  1975 m LG Telfs 00:31:45,0

2. 996 Lechleitner , Simon  1979 m LG-Decker Itter 00:32:01,6

3. 2938 Grall , Michael  1981 m LG-Pletzer Hopfgarten 00:34:00,8

4. 249 Oberbichler  , Hermann 1975 m Union Raika Lienz 00:34:07,9

5. 994 Kandler , Thomas  1979 m LG-Decker Itter 00:34:13,7

6. 2939 Egger , Georg  1982 m LG-Pletzer Hopfgarten 00:36:13,6

7. 209 Friedl , Richard  1976 m SC LT Breitenbach 00:36:59,6

8. 2951 Novy   , Pavel 1977 m LSV 1990 Kitzbühel 00:41:38,5

M40

1. 945 Habison, Gerald 1965 m LG-Decker Itter 00:33:26,1

2. 2937 Rainer   , Franz 1968 m LG-Pletzer Hopfgarten 00:34:31,2

3. 989 Hechenberger , Peter  1968 m LG-Decker Itter 00:34:41,9

4. 245 Prislan , Ernst  1965 m Union Raika Lienz 00:36:30,8

5. 243 Bergmann, Josef 1964 m Union Raika Lienz 00:37:33,5

M50

1. 206 Thaler , Franz  1956 m SC LT Breitenbach 00:39:06,2

2. 2929 Hasenauer , Herbert  1954 m LG-Pletzer Hopfgarten 00:39:53,1

3. 2932 Fuchs , Johann  1956 m LG-Pletzer Hopfgarten 00:40:43,3

4. 2948 Oberhofer , Ferdinand  1954 m LSV 1990 Kitzbühel 00:43:42,5

M60

1. 360 Dornauer, Johann 1945 m LG-Pletzer Hopfgarten 00:41:03,0
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2. 242 Bürgel , Bernd  1947 m Union Raika Lienz 00:47:19,4

M70

1. 241 Niedertscheider , Franz  1937 m Union Raika Lienz 00:49:11,3

2. 2947 Puckl , Franz  1935 m LSV 1990 Kitzbühel 01:06:54,7

M35

1. 940 Schwarz , Albuin  1969 m LG Telfs 00:32:08,4

2. 214 Beiler , Martin 1973 m Ski-Club Seefeld Sektion Lauf und 00:34:06,2

3. 941 Rangger , Thomas  1970 m LG Telfs 00:34:53,2

4. 207 Koller , Markus  1969 m SC LT Breitenbach 00:36:26,6

5. 911 Kugler, Günter 1970 m Club bike&run Imst 00:36:49,0

M45

1. 939 Mittermair  , Alfred 1961 m LG Telfs 00:35:25,1

2. 2933 Rauch , Manfred  1959 m LG-Pletzer Hopfgarten 00:37:25,9

3. 224 Berger  , Gernot 1961 m TS Raika Schwaz 00:41:45,4

4. 225 Feix , Roger  1962 m TS Raika Schwaz 00:41:55,2

5. 223 Pernter  , Fritz 1960 m TS Raika Schwaz 00:43:44,8

M55

1. 2928 Kirchler , Richard  1953 m LG-Pletzer Hopfgarten 00:38:58,5

2. 2927 Foidl , Hermann  1949 m LG-Pletzer Hopfgarten 00:42:01,1

M U20

1. 252 Mattersberger   , Felix 1989 m Union Raika Lienz 00:33:30,2

2. 278 Berger, Matthias 1989 m TU Raika Schwaz 00:34:34,4

3. 908 Stauder , Fabio  1989 m BLT Raika Volders 00:36:56,6

4. 949 Feller, Josef 1989 m LG-Decker Itter 00:38:27,7

5. 907 Klingenschmid  , Manuel 1989 m BLT Raika Volders 00:42:50,3

6. 909 Eppenschwandner  , Nico 1990 m BLT Raika Volders 00:49:08,7

M U23

1. 2905 Scherl , Matthias  1986 m LG-Decker Itter 00:32:08,7

2. 912 Kocher, Lukas 1986 m Club bike&run Imst 00:36:19,4

3. 226 Feix   , Alexander 1988 m TS Raika Schwaz 00:38:11,3

4. 251 Ortner  , Mario 1986 m Union Raika Lienz 00:39:27,6

Anzahl: 59
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9. Itterer Herbstlauf

Platz StNr. Name Jg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste AK Damen und Herren

Allg. Klasse weiblich

1. 250 Oberbichler , Andrea  1979 w Union Raika Lienz 00:39:15,2

2. 999 Sandbichler , Maria  1983 w LG-Decker Itter 00:40:48,2

3. 919 Kleine  , Michaela 1988 w LC Tirol Innsbruck 00:49:57,8

W30

1. 993 Rausch  , Patrizia 1972 w LG-Decker Itter 00:37:22,4

2. 906 Knapp , Andrea  1971 w BLT Raika Volders 00:43:51,9

3. 2949 Kaufmann , Angelika  1971 w LSV 1990 Kitzbühel 00:46:27,9

W40

1. 247 Moser , Roswitha  1966 w Union Raika Lienz 00:40:27,7

2. 2936 Fohringer , Margot  1965 w LG-Pletzer Hopfgarten 00:42:44,9

3. 218 Zöschg, Maria 1965 w Telmekom Team Südtirol 00:42:50,5

4. 244 Mairginter , Sabine  1964 w Union Raika Lienz 00:44:05,8

5. 248 Leitner , Veronika  1967 w Union Raika Lienz 00:45:13,2

6. 246 Bürgel , Elisabeth  1965 w Union Raika Lienz 00:47:45,6

W50

1. 2930 Emberger , Maria  1954 w LG-Pletzer Hopfgarten 00:41:14,1

2. 277 Schober, Isabella 1957 w Sport Ruetz Westendorf 00:46:01,4

3. 267 Pfattner, Herta 1958 w S. G. Eisacktal 00:46:37,1

4. 984 Noichl , Christine  1954 w LG-Decker Itter 00:47:46,1

5. 2931 Hasenauer   , Helga 1954 w LG-Pletzer Hopfgarten 00:49:40,9

Allg. Klasse männlich

1. 996 Lechleitner , Simon  1979 m LG-Decker Itter 00:32:01,6

2. 2905 Scherl , Matthias  1986 m LG-Decker Itter 00:32:08,7

3. 2938 Grall , Michael  1981 m LG-Pletzer Hopfgarten 00:34:00,8

4. 994 Kandler , Thomas  1979 m LG-Decker Itter 00:34:13,7

5. 2939 Egger , Georg  1982 m LG-Pletzer Hopfgarten 00:36:13,6

6. 912 Kocher, Lukas 1986 m Club bike&run Imst 00:36:19,4

7. 226 Feix   , Alexander 1988 m TS Raika Schwaz 00:38:11,3

8. 251 Ortner  , Mario 1986 m Union Raika Lienz 00:39:27,6

9. 271 Feiersinger, Hans-Georg 1988 m VB Duathlon Bad Häring 00:39:31,7

M30

1. 942 Schatz , Günther  1975 m LG Telfs 00:31:45,0

2. 940 Schwarz , Albuin  1969 m LG Telfs 00:32:08,4

3. 214 Beiler , Martin 1973 m Ski-Club Seefeld Sektion Lauf und 00:34:06,2

4. 249 Oberbichler  , Hermann 1975 m Union Raika Lienz 00:34:07,9

5. 941 Rangger , Thomas  1970 m LG Telfs 00:34:53,2

6. 900 Schneider, Martin 1969 m ASV Oberwielenbach 00:35:14,3

7. 207 Koller , Markus  1969 m SC LT Breitenbach 00:36:26,6

8. 911 Kugler, Günter 1970 m Club bike&run Imst 00:36:49,0

9. 209 Friedl , Richard  1976 m SC LT Breitenbach 00:36:59,6

10. 276 Weingartner, Markus 1971 m Nordic Center Kössen 00:39:33,3

11. 2951 Novy   , Pavel 1977 m LSV 1990 Kitzbühel 00:41:38,5

12. 270 Moosmann, Alexander 1974 m Nordic Center Kössen 00:43:10,1

M40

1. 945 Habison, Gerald 1965 m LG-Decker Itter 00:33:26,1
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2. 2937 Rainer   , Franz 1968 m LG-Pletzer Hopfgarten 00:34:31,2

3. 989 Hechenberger , Peter  1968 m LG-Decker Itter 00:34:41,9

4. 939 Mittermair  , Alfred 1961 m LG Telfs 00:35:25,1

5. 245 Prislan , Ernst  1965 m Union Raika Lienz 00:36:30,8

6. 2933 Rauch , Manfred  1959 m LG-Pletzer Hopfgarten 00:37:25,9

7. 243 Bergmann, Josef 1964 m Union Raika Lienz 00:37:33,5

8. 205 Gschwentner, Richard 1962 m SC LT Breitenbach 00:39:26,1

9. 913 Schreiber, Jörg 1963 m DJK Schwäb. Gmünd 00:41:12,9

10. 224 Berger  , Gernot 1961 m TS Raika Schwaz 00:41:45,4

11. 225 Feix , Roger  1962 m TS Raika Schwaz 00:41:55,2

12. 275 Schmidt, Alfred 1961 m Fussballverein 00:42:32,6

13. 223 Pernter  , Fritz 1960 m TS Raika Schwaz 00:43:44,8

14. 230 Theurl, Max 1968 m Union Raika Compedal 00:44:45,1

15. 255 Moser, Wolfgang 1962 m 00:47:01,6

16. 274 Hoschek, Bernhard 1961 m Raika Hopfgarten 00:53:18,0

M50

1. 266 Eisenstecken, Bernhard 1954 m S. G. Eisacktal 00:37:59,6

2. 2928 Kirchler , Richard  1953 m LG-Pletzer Hopfgarten 00:38:58,5

3. 206 Thaler , Franz  1956 m SC LT Breitenbach 00:39:06,2

4. 2929 Hasenauer , Herbert  1954 m LG-Pletzer Hopfgarten 00:39:53,1

5. 2932 Fuchs , Johann  1956 m LG-Pletzer Hopfgarten 00:40:43,3

6. 2927 Foidl , Hermann  1949 m LG-Pletzer Hopfgarten 00:42:01,1

7. 2948 Oberhofer , Ferdinand  1954 m LSV 1990 Kitzbühel 00:43:42,5

M60

1. 360 Dornauer, Johann 1945 m LG-Pletzer Hopfgarten 00:41:03,0

2. 242 Bürgel , Bernd  1947 m Union Raika Lienz 00:47:19,4

M70

1. 241 Niedertscheider , Franz  1937 m Union Raika Lienz 00:49:11,3

2. 2947 Puckl , Franz  1935 m LSV 1990 Kitzbühel 01:06:54,7

Anzahl: 65
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